
Er du vores nye omsorgsfulde socialfaglige kollega hos
Pilebakken, Specialområdet Socialpsykiatri Voksne,

Region Midtjylland?

Er du vores nye kollega og er du klar på at give vores borgere den tryghed som de behøver? I så
fald vil vi rigtig gerne læse din ansøgning. 
På Pilebakken bliver du en del af et stærkt tværfagligt team, hvor vi tager os af borgere med
demens, psykiske og somatiske udfordringer. Vi lægger vægt på indefra-perspektivet som en del af
LA2-tilgangen og på dobbeltperspektivet i samarbejdet med borgerne, så deres ønsker, håb og
drømme altid er i centrum.

Citat for medarbejder: “Jeg tænker ikke på sygdommen. Jeg tænker på mennesket, jeg hjælper.
Hvordan sørger jeg for, at de får en god dag? Det er ofte de små ting i hverdagen, der gør den
største forskel for vores beboere.”

Vi kan tilbyde dig: 

Mulighed for personlig og faglig udvikling, bla. Igennem vores egen uddannelse Fundament.●

En rolle, der betyder noget for de mennesker, vi støtter.●

En arbejdsplads, hvor vi prioriterer høj faglig kvalitet, tryghed og det hele menneske.●

Et godt kollegialt fællesskab, hvor sparring ses som en essentiel del af hverdagen. ●

Mulighed for kostordning fra vores køkken. ●

Citat fra medarbejder: “Jeg har aldrig følt mig utryg. Jeg har kun brugt min alarm én gang, og det
var for at få hjælp til en beboer, der var faldet.” 

Vi søger dig som: 

Har en relevant uddannelse og gerne med erfaring indenfor målgruppen.●

Kan udvise ro og tålmodighed. Både overfor kollegaer og borger. ●

Har en interesse for at lære det enkelte menneske at kende og kan se bag diagnosen.●

Har en reel interesse i udvikling og læring.●

Kan rumme vores borger som har brug for 1:1 støtte.  ●

Citat fra medarbejder: “Jeg er okay med at lave små fejl. For så kan jeg blive bedre. Og mine
kollegaer hjælper mig altid med et smil.”

Om Pilebakken:
Pilebakken er et døgndækket botilbud under Specialområde Socialpsykiatri Voksne i Region
Midtjylland. Vi tilbyder en specialiseret indsats til voksne over 50 år, som har behov for støtte i et
trygt, omsorgsfuldt og meningsfuldt hverdagsmiljø.
På Pilebakken støtter vi borgerne i deres dagligdag – fra personlig pleje og praktiske opgaver til
sociale aktiviteter og ture ud af huset. Botilbuddet har plads til 27 borgere med diagnoser som
skizofreni, demens, misbrug og personlighedsforstyrrelser og er etableret efter servicelovens §§
107 og 108.
Vi arbejder med en helhedsorienteret indsats, hvor socialfaglig, somatisk og psykiatrisk støtte går
hånd i hånd. Målet er at understøtte den enkelte borgers fysiske, psykiske og sociale ressourcer. I
tæt samarbejde med borgerne arbejder vi for at styrke deres livskvalitet, selvbestemmelse og
mulighed for at leve et så selvstændigt og meningsfuldt liv som muligt.

Vores kerneopgave handler om borgeren:
Det betyder, at vi løser den i samarbejde med dig, hvor vi har fokus på at understøtte dine ønsker,
håb og drømme med henblik på, at du kan mestre din selvbestemmelse og leve et selvstændigt liv. 
Vi anerkender, at du kan have vigtige personer og samarbejdspartnere omkring dig. Disse
involverer vi i videst muligt omfang.  
Vores samarbejde foregår altid ud fra respekt, faglighed og en oprigtig interesse for dig, hvor vi
samtidig tager hensyn til de rammer, der er givet af din kommunale sagsbehandler.

Ansøgning og ansættelse:
Som udgangspunkt er stillingen fuld tid, men kan tilpasses den rette kandidat. 
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. Ved ansættelse indhentes straffeattest,
hvilket accepteres elektronisk.  
Ansøgningsfrist er d. 9. august 2026. Samtaler afholdes løbende. Tiltrædelse er hurtigst muligt.  
Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte en af følgende afdelingsledere på
Pilebakken: 



Annika Christiansen på tlf.: 9117 3113 eller mail: annic4@rm.dk 
Søren Ladefoged på tlf. 5181 3773 eller mail: sorpde@rm.dk
Betina Nørbjerg på tlf.: 4049 1220 eller mail: betinr@rm.dk 

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret. 
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk

mailto:annic4@rm.dk
mailto:sorpde@rm.dk
mailto:betinr@rm.dk

	Er du vores nye omsorgsfulde socialfaglige kollega hos Pilebakken, Specialområdet Socialpsykiatri Voksne, Region Midtjylland?
	Er du vores nye omsorgsfulde socialfaglige kollega hos Pilebakken, Specialområdet Socialpsykiatri Voksne, Region Midtjylland?


